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Warszawa, dnia 05 wrzesnia 2019 roku

Postepowanie nr 15/1AM/2019/08

Wykonawcy ubiegajacy sie o udzielenie zaméwienia

dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe
materiatdw promocyjnych w podziale na pie¢ zadan. Materialy beda promowaty
publikacje Quarks, Elephants & Pierogi: Poland in 100 Words.

W zwigzku z prosbg o wyjasnienie tresci SIWZ obowigzujagcego w przedmiotowym
postepowaniu, dziatajgc w trybie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2018 poz. 1986 ze zm.), Zamawiajgcy wyjasnia, co nastepuje:

Pytania zadane w dniu 04.09.2019r.

Prosze o wyjasnienie kilku kwestii w Zadaniu nr 5 (wykonanie noteséw):

1. Czy zadruk w kolorze Pantone 805U wystepuje na papierze biatym, czy barwionym w masie typu
Burano pink (80) (kolor podobny lub identyczny)?

2. Czy strony niezadrukowane (puste) z papieru barwionego w masie czy z biatego zadrukowanego?
Odpowiedzi:

Ad. 1 Zadruk w kolorze Pantone 805U wystepuje na papierze biatym

Ad. 2 Strony niezadrukowane (puste) z papieru typu Burano, barwione w masie.

Pytanie zadane w dniu 05.09.2019r.

Z uwagi na krotki czas realizacji oraz sposéb skomplikowania zadania nr 5 tj. ,NOTES”,
skompletowanie surowcéw dot. Powyziszego zadnia wymaga dfuzszego czasu oczekiwania na nie.
Tym samym chcielibysmy zapyta¢, czy istnieje mozliwo$¢ dostarczenia notesu w terminie do dnia.
20/10/2019r.?

Odpowiedz:

Tak Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane terminu realizacji zamodwienia w zadaniu nr 5 ,Notes” na
21.10.2019r.

Pytanie zadane w dniu 05.09.2019r.

Czy przewidujg Panstwo nadanie ISBN w zadaniu nr 5, Notes”?
Odpowiedz:
Nie.



Pytanie zadane w dniu 05.09.2019r.

W zwigzku z checig wziecia udziatu w przetargu na wykonanie produktéw promocyjnych, o ktérych
mowa w postepowaniu 15/IAM/2019/08 prosze o przesuniecie terminu realizacji zamdwienia na
21.10.2019. Ze wzgledu na skomplikowang specyfikacje produktéw z zadan 1, 2, 3, 4 oraz 5, czas
produkcji wiekszosci z nich to minimum 30 dni roboczych.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy zmienia termin realizacji zaméwienia we wszystkich zadaniach na 21.10.2019r.

Na podstawie art. 38 ust 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien publicznych
(Dz.U.2018r. poz. 1986) Zamawiajgcy zmienia termin sktadania i otwarcia ofert:

1) Termin sktadania ofert do 09 wrzes$nia 2019 r. do godz. 11:00;
2) Termin otwarcia ofert 09 wrze$nia 2019 r., o godz. 11:30.

Ogtoszenie o zmianie ogtoszenia — zostato opublikowane w Biuletynie Zamdwien Publicznych pod
numerem 540186827- N -2019 z dnia 05.09.2019 r.

Z powazaniem

Zastepca Dyrektora
Instytutu Adama Mickiewicza

Dariusz Sobkowicz



